MOCHILA MORRAL POLIESTER E7

SKU: E7

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

E7 Mochila morral de poliéster en diferentes colores.
Tamano
Material
Embalaje
Embalaje Master
Tamaino Caja Master
Peso Caja Master

Opciones de Personalizacion

34 x 44 cms.

Poliéster 210D

50 Unid.

250 unid.

53 x 44 x 20 cms.

9 Kgs.



[[] STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601040335

601040333

601040336

601040332

601040334

601040330

601040337

601040331

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Amarillo

Morado

Naranjo

Azul

Blanco

Negro

Rojo

Verde

7685 unidades
6370 unidades
7307 unidades

6188 unidades

37583 unidades

0 unidades
9390 unidades
6368 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

1y
|

* Mostrando 8 de 8 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 22/12/2025 15:45



