

# MOCHILA MORRAL POLIÉSTER E7

SKU: E7



## DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

**E7** Mochila morral de poliéster en diferentes colores.

<b>Tamaño</b>	34 x 44 cms.
<b>Material</b>	Poliéster 210D
<b>Embalaje</b>	50 Unid.
<b>Embalaje Master</b>	250 unid.
<b>Tamaño Caja Master</b>	53 x 44 x 20 cms.
<b>Peso Caja Master</b>	9 Kgs.

### Opciones de Personalización



SERIGRAFÍA



TAMPOGRAFÍA

## □ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601040335	Color: Amarillo	7685 unidades	□ Disponible
601040333	Color: Morado	6370 unidades	□ Disponible
601040336	Color: Naranja	7307 unidades	□ Disponible
601040332	Color: Azul	6188 unidades	□ Disponible
601040334	Color: Blanco	37583 unidades	□ Disponible
601040330	Color: Negro	0 unidades	□ Agotado
601040337	Color: Rojo	9390 unidades	□ Disponible
601040331	Color: Verde	6368 unidades	□ Disponible

## □ GALERÍA DE IMÁGENES



\* Mostrando 8 de 8 imágenes disponibles